Управлецие лесного хозяйства

Липецкой области

прикАз

/цх
г, Липецк

<об утвержлении значений ключевых
показателей эффективности
функционирования
антимонопольного комплаенса в
управлении лесного хозяйства
Липецкой области на 20l9 - 2020
годы)>

На основании приказа управления лесного хозяйства от 14.02.2019 года N9з5(об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
антимонопольного законодательства в деятельности управления лесно
Липецкой области>

Приказываю:

1, Утвердить значения ключевых показателей эффективности
функционирования антимонопольного комплаенса в управлении лесного хозяйства
Липецкой области на 20l9 - 2020 годы согласно лриложению.

2. Бунеевой о,п. - ведущему специалисту-эксперту обеспечить
ознакомление государственных гражданских служащих и в управлении лесного
хозяйства Липецкой области, с настоящим приказом.

требованиям
го хозяйства

lD.0_9 rr/a

З. Ведущему специаJIисту-эксперту Ананских Ю.В. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте управления финансов Липецкой области
в информачионно - телекоммуникационной сети <Интернет>>.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Ю.Н. Божко

Приложение
к приказу управления

лесного хозяйства области
кОб угверждении значений ключевых

показателей эффективности

функционирования а нти мо нопол ьного
комплаенса в управлении лесного хозяйства

Липецкой области на 2019 - 2020 годы>
от к20> сентября 2019г, Ns 248

Значения ключевых показателей эффективности функционирования
антимонопольного комплаенса в управлении лесного хозяйства Липецкой

области на 2019 - 2020 годы

Jф

п/п
наименование

Единица
измерения

плановое значение

2019 год 2020 год

.Щля управления лесного хозяйства Липецкой области в целом:

1 Коэффициент снижения количества
нарушений антимонопольного
законодательства со стороны управления
финансов Липецкой области (по сравнению
с 2017 годом)

единица 0 0

.Щоля проектов нормативных правовых
актов управления лесного хозяйства
Липецкой области и проектов нормативных
правовых актов главы администрации
области и администрации области,
разработчиком которых является

управление лесного хозяйства области, в
которых выявлены риски нарушения
антимонопольного законодательства

процент 100 100

з Щоля нормативных правовых актов
управления лесного хозяйства Липецкой
области и нормативных правовых актов
главы администрации области и

администрации области, разработчиком
которых является управление лесного
хозяйства области, в которых выявлень]

риски нарушения антимонопольного
законодательства

процент 100 l00

.Щля уполномоченного подразделения :

2

I

1 ,Щоля сотрудников управления лесного
хозяиства Jlилецкои ооласти, в отношении
которых были проведены обучающие
мероприятия по антимонопольному
законодательству и антимонопольному
комплаенсу

процент 10 30